Lyngby Handveerkerforening - Medlemsliste

Fornavn

Allan

André
André

Bo Ngrring
Christian
Dan Casper
Edward

Erik
Flemming
Flemming L.
Henning
Henrik
Henrik

lan Vinkler
Ib

Jan

Jan

Jan

Jan

Jens Erik
Jesper
Jesper

Jim "Bimmer'
John

John Riis
Johny
Jgrgen Skov
Jgrgen

Tom Hpeg

Efternavn

Wiisbye
Boas
Tvenstrup
Nielsen
Falk-Hansen
Jensen
Jensen
Frikke
Madsen
Smidt
Jgrgensen
Blom
Mortensen
Rigelsen
Kristensen
Carlsen
Frandsen
Skyum Jensen
Trinderup
Larsen
Andersen
Bjufstrgm
Schultz
Frandsen
Petersen
Lillie
Andersen
Spange
Andersen

Firma

Svend Wiisbye og Sgn
Temrermester

Brdr. Jensen VVS

Brdr. Jensen VVS

Tgmrer og Snedkermester
Virum Entreprise
Temrermester Edward Jensen
Frikke's Tagdaekning
Blikkenslagermester Flemming Madsen
Temrermester

Jensen & Dam

Virum Installation

Mortensen VVS

Vinkler Lase

Murermester Ib Kristensen
Jan Carlsen VVS

Timber By Frandsen
AZresmedlem

Anlaegsgartner

Tgmrer og Snedkermester
Glarmester Nelson
Mestertgmreren
Murermester

Brdr. Frandsen
Anlaegsgartner

Elskovs Installation
Zresmedlem

Tgmrer- Snedkerfirmaet Jgrgen Spange
Skorstensfejermester

Telefon

39630413
21675283
22 80 68 64
45 87 80 88
221844 67
616057 07
45880071
40130501
21267684
23247156
30420250
4072 66 57
40870250
81610610
22 48 66 02
30230236
4096 44 75
20781810
40934850
20953846
51224327
26118057
45 87 06 06
4094 4475
24620011
40873002
2090 28 00
40728631
40175209

Email

wiisbye@mail.dk
andreboas58@gmail.com
at@bj-vvs.dk

bnn@bij-vvs.dk
christianfalkhansen@gmail.com
dan@virum-entreprise.dk

frikkes.tag@mail.dk
flemblik@yahoo.dk
fls_smidt@yahoo.dk
info@jensen-dam.dk
hb@virum-installation.dk
lystfiskerhm@hotmail.com
info@vinklerlaase.dk
ib.kristensen@private.dk
jc@jc-vvs.dk
info@timberbyfrandsen.dk
vibekeskyumjensen@gmail.com
jan@trinderup.dk

iels@live.dk
glarmesternielson@post.tele.dk
bjufstroem@outlook.dk
bimmer@mail.codeshooter.com
johnfrandsen@sport.dk
gartnerenjp@gmail.com
info@elskovs.dk
joergen@skovandersen.dk

j@spange.dk

hoeg@skorstensfejeren.dk
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Thorkild
Kaj
Kenn
Lars
Lars
Lars
Lennart

Michael Lenskjold

Michael

Michael @stergaard

Milan

Ole

Per Christian
Peter Mgller
Peter

Rene

Rune

Stig

Stig

Susanne
Sven Lund
Svend
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas

Tim

Tom Thaning
Tommy Mann

Baltzer
Madsen
Theil

Bopeck
Fjord
Hansen
Hamalainen
Lerche
Spangsborg
S@rensen
Nozica
Petersen
Niclasen
Dan
Stenberg
Nielsen
Christensen
Carlsen

Thrane-Rasmussen

Dahl
Hansen
Wiisbye
Nobel
Petersen
Reinholdt
Schou
Madsen
Hansen
Hinsch

Baltzer El-Installation
Zresmedlem

Malermester

Brolaegning & Entreprengr Lars Bgeck
TRY.dk

Deres Handvaerker

Brdr. Jensen VVS
Malerfimaet M.L.
Gulveksperten

Tgmrer og Snedkermester
Murermester b Kristensen
Oles Kloakservice
Malermester Per Niclasen
Nykredit

Stenberg Transport

Rene's VVS

Tgmrer og Snedkermester
Jan Carlsen VVS

Thrane VVS

Frisgr Susanne

Top VVS

AZresmedlem

Flash Marketing

Smeden i Virum

Flash Marketing
Rammekzlderen v. Ruben Schou & Sgn
Lyngby El-Team

Brdr. Thaning VVS og kloak
Malermester

4032 4106
45871774
21249811
404100 80
40939597
40 11 36 46
20118295
20991771
40112981
402600 13
45856276
21458081
21423502

40255713
40 86 84 48
41205050
221502 36
45858395
45 87 65 87
40135098
39690342
304818 39
22357922
30480000
45 8701 60
458717 44
2524 88 46
20311771

tb@baltzer-el.dk
jennet@mail.dk
kenntheil@gmail.com
larsb@brostenogfliser.dk
try@try.dk

kontor@dereshaandvaerker.dk
lha@bj-vvs.dk
info@malerfirmaetml.dk
spangse@tdcadsl.dk
mos-tomrer@hotmail.com
milannozica@yahoo.com
olelrp@gmail.com
per.niclasen@pc.dk
pmd@nykredit.dk
stenberg@stenbergtransport.dk
renes.vvs.as@hotmail.com
rc@tomrersnedker.dk
jc@jc-vvs.dk
info@thranevvs.dk
ksfma@live.dk
sven@top-vvs.dk
swiisbye@gmail.com
tn@flash.dk
thomas@smedenivirum.dk
tr@flash.dk

glaschou@it.dk
lyngbyelteam@email.dk

info@70258818.dk
tommy.mannhinsch@mail.dk
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